MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
                             PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS – CONCURSO PÚBLIC O Nº 002/2016

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de

Administração e da Comissão Especial de Concurso Público, torna público os

GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 18 de dezembro de 2016 , para os

cargos: 536 – ARQUITETO, 148 – CARPINTEIRO, 128 – COVEIRO, 159 –

DESENHISTA, 149-123 - ELETRICISTA - CIVIL, 150 – EN CANADOR, 178 -

ENGENHEIRO - CIVIL, 179 – FISIOTERAPEUTA, 151 – FUN ILEIRO, 538-118 -

GRÁFICO - CORTADOR BLOQUISTA, 538-119 - GRÁFICO - O FF-SET PARA

MÁQUINA MODELO HAMADA 700 CDN, 538-120 - GRÁFICO - OFF-SET PARA

MÁQUINA MODELO MULTILITH 1250, 538-121 - GRÁFICO - OFF-SET PARA

MÁQUINA MODELO ROLAND 200, 181-75 - MÉDICO GENERALI STA - 40 HORAS,

181-76 - MÉDICO NEUROLOGISTA INFANTIL, 181-77 - MÉD ICO PEDIATRA DE

PRONTO SOCORRO, 182 – NUTRICIONISTA, 153 - PINTOR - CIVIL, 102 –

PORTEIRO, 288 - PROGRAMADOR DE COMPUTADOR, 792 - TÉ CNICO EM

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, 985 - TÉCNICO EM NUTRI ÇÃO, 133 –

TELEFONISTA, 186 – VETERINÁRIO.

Eventuais recursos deverão ser dirigidos à Comissão Especial de Concurso Público,

protocolados na Secretaria de Administração – Setor de Concursos Públicos, até as 15

horas do dia 22/12/2016, em duas vias (original e cópia), digitados ou datilografados,

devidamente fundamentados e constando todos os dados conforme modelo disponível

no Edital nº 002/2016 (Anexo III).

Praia Grande, 20 de dezembro de 2016.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA
Secretário Municipal de Administração

ANEXO ÚNICO – GABARITOS CONCURSO PÚBLICO Nº 002/201 6

536 – ARQUITETO
1 B  2 A  3 D  4 B  5 D  6 B  7 A  8 B  9 D  10 C

11 A  12 C  13 B  14 A  15 D  16 B  17 C  18 A  19 B  20 D

21 A  22 C  23 C  24 D  25 B  26 D  27 B  28 D  29 D  30 A

31 B  32 C  33 A  34 A  35 D  36 C  37 B  38 A  39 B  40 D

148 – CARPINTEIRO
1 C  2 A  3 D  4 C  5 C  6 D  7 B  8 B  9 A  10 B

11 C  12 A  13 B  14 D  15 C  16 D  17 A  18 C  19 B  20 C

21 D  22 B  23 D  24 A  25 B  26 A  27 C  28 D  29 C  30 A

31 B  32 D  33 A  34 C  35 C  36 B  37 B  38 C  39 D  40 A

128 – COVEIRO
1 C  2 A  3 D  4 C  5 C  6 D  7 B  8 B  9 A  10 B

11 C  12 A  13 B  14 D  15 C  16 D  17 A  18 C  19 B  20 C

21 D  22 A  23 B  24 C  25 D  26 A  27 B  28 A  29 C  30 A

31 D  32 C  33 D  34 A  35 B  36 B  37 D  38 C  39 A  40 A

159 – DESENHISTA
1 B  2 C  3 A  4 D  5 A  6 C  7 D  8 A  9 B  10 C

11 B  12 D  13 C  14 D  15 A  16 C  17 A  18 D  19 B  20 B

21 B  22 D  23 A  24 B  25 C  26 C  27 D  28 D  29 B  30 A

31 C  32 B  33 A  34 B  35 C  36 A  37 D  38 C  39 D  40 A

149-123 - ELETRICISTA - CIVIL
1 C  2 A  3 D  4 C  5 C  6 D  7 B  8 B  9 A  10 B

11 C  12 A  13 B  14 D  15 C  16 D  17 A  18 C  19 B  20 C

21 D  22 B  23 D  24 A  25 B  26 A  27 C  28 D  29 C  30 A

31 B  32 D  33 C  34 D  35 A  36 B  37 A  38 B  39 C  40 D

150 – ENCANADOR
1 C  2 A  3 D  4 C  5 C  6 D  7 B  8 B  9 A  10 B

11 C  12 A  13 B  14 D  15 C  16 D  17 A  18 C  19 B  20 C

21 D  22 B  23 D  24 A  25 B  26 A  27 C  28 D  29 C  30 A

31 B  32 D  33 B  34 D  35 A  36 B  37 C  38 C  39 B  40 A

178 - ENGENHEIRO - CIVIL
1 B  2 A  3 D  4 B  5 D  6 B  7 A  8 B  9 D  10 C

11 A  12 C  13 B  14 A  15 D  16 B  17 C  18 A  19 B  20 D

21 A  22 C  23 C  24 D  25 B  26 D  27 B  28 D  29 D  30 A

31 B  32 D  33 A  34 C  35 A  36 B  37 D  38 C  39 A  40 B

179 – FISIOTERAPEUTA
1 B  2 A  3 D  4 B  5 D  6 B  7 A  8 B  9 D  10 C

11 A  12 C  13 B  14 A  15 D  16 B  17 C  18 A  19 B  20 D

21 D  22 C  23 B  24 A  25 D  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

31 D  32 A  33 A  34 C  35 A  36 D  37 A  38 C  39 B  40 A

151 – FUNILEIRO
1 C  2 A  3 D  4 C  5 C  6 D  7 B  8 B  9 A  10 B

11 C  12 A  13 B  14 D  15 C  16 D  17 A  18 C  19 B  20 C

21 D  22 B  23 D  24 A  25 B  26 A  27 C  28 D  29 C  30 A

31 B  32 D  33 B  34 D  35 A  36 A  37 C  38 A  39 B  40 D

538-118 - GRÁFICO - CORTADOR BLOQUISTA
1 B  2 D  3 B  4 A  5 A  6 C  7 D  8 D  9 B  10 A

11 C  12 A  13 A  14 D  15 C  16 B  17 A  18 B  19 D  20 C

21 C  22 D  23 A  24 D  25 B  26 D  27 A  28 B  29 C  30 A

31 C  32 D  33 A  34 B  35 B  36 A  37 C  38 C  39 D  40 C

538-119 - GRÁFICO - OFF-SET PARA MÁQUINA MODELO HAM ADA 700 CDN
1 B  2 D  3 B  4 A  5 A  6 C  7 D  8 D  9 B  10 A

11 C  12 A  13 A  14 D  15 C  16 B  17 A  18 B  19 D  20 C

21 C  22 D  23 A  24 D  25 B  26 D  27 A  28 B  29 C  30 A

31 C  32 D  33 A  34 B  35 B  36 D  37 A  38 C  39 B  40 B

538-120 - GRÁFICO - OFF-SET PARA MÁQUINA MODELO MUL TILITH 1250
1 B  2 D  3 B  4 A  5 A  6 C  7 D  8 D  9 B  10 A

11 C  12 A  13 A  14 D  15 C  16 B  17 A  18 B  19 D  20 C

21 C  22 D  23 A  24 D  25 B  26 D  27 A  28 B  29 C  30 A

31 C  32 D  33 A  34 B  35 B  36 C  37 D  38 A  39 A  40 D

538-121 - GRÁFICO - OFF-SET PARA MÁQUINA MODELO ROL AND 200
1 B  2 D  3 B  4 A  5 A  6 C  7 D  8 D  9 B  10 A

11 C  12 A  13 A  14 D  15 C  16 B  17 A  18 B  19 D  20 C

21 C  22 D  23 A  24 D  25 B  26 D  27 A  28 B  29 C  30 A

31 C  32 D  33 A  34 B  35 B  36 C  37 B  38 C  39 A  40 D

181-75 - MÉDICO GENERALISTA - 40 HORAS
1 D  2 C  3 B  4 A  5 D  6 C  7 D  8 B  9 A  10 C

11 D  12 B  13 A  14 B  15 C  16 C  17 A  18 B  19 A  20 D

21 B  22 D  23 A  24 C  25 C  26 A  27 B  28 D  29 B  30 A

181-76 - MÉDICO NEUROLOGISTA INFANTIL
1 D  2 C  3 B  4 A  5 D  6 C  7 D  8 B  9 A  10 C

11 C  12 A  13 B  14 A  15 D  16 B  17 D  18 A  19 C  20 C

21 D  22 C  23 B  24 D  25 B  26 A  27 B  28 D  29 A  30 C

181-77 - MÉDICO PEDIATRA DE PRONTO SOCORRO
1 D  2 C  3 B  4 A  5 D  6 C  7 D  8 B  9 A  10 C

11 C  12 A  13 B  14 A  15 D  16 B  17 D  18 A  19 C  20 C

21 B  22 D  23 A  24 D  25 B  26 C  27 A  28 B  29 D  30 C

182 – NUTRICIONISTA
1 B  2 A  3 D  4 B  5 D  6 B  7 A  8 B  9 D  10 C

11 A  12 C  13 B  14 A  15 D  16 B  17 C  18 A  19 B  20 D

21 D  22 C  23 B  24 A  25 D  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

31 C  32 B  33 C  34 A  35 B  36 B  37 A  38 A  39 C  40 D

153 – PINTOR - CIVIL
1 C  2 A  3 D  4 C  5 C  6 D  7 B  8 B  9 A  10 B

11 C  12 A  13 B  14 D  15 C  16 D  17 A  18 C  19 B  20 C

21 D  22 B  23 D  24 A  25 B  26 A  27 C  28 D  29 C  30 A

31 B  32 D  33 D  34 A  35 B  36 A  37 C  38 B  39 D  40 A

102 – PORTEIRO
1 B  2 D  3 B  4 A  5 A  6 C  7 D  8 D  9 B  10 A

11 C  12 A  13 A  14 D  15 C  16 B  17 A  18 B  19 D  20 C

21 C  22 B  23 D  24 A  25 C  26 D  27 A  28 B  29 A  30 B

31 C  32 D  33 C  34 D  35 B  36 D  37 A  38 A  39 C  40 B

288 - PROGRAMADOR DE COMPUTADOR
1 B  2 A  3 D  4 B  5 D  6 B  7 A  8 B  9 D  10 C

11 A  12 C  13 B  14 A  15 D  16 B  17 C  18 A  19 B  20 D

21 C  22 B  23 B  24 C  25 B  26 A  27 D  28 A  29 C  30 B

31 D  32 A  33 C  34 B  35 A  36 C  37 A  38 B  39 A  40 B

792 - TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
1 B  2 C  3 A  4 D  5 A  6 C  7 D  8 A  9 B  10 B

11 C  12 D  13 A  14 C  15 A  16 B  17 C  18 A  19 B  20 D

21 D  22 C  23 A  24 C  25 D  26 D  27 B  28 B  29 D  30 C

31 B  32 A  33 C  34 D  35 C  36 B  37 C  38 A  39 A  40 D

985 - TÉCNICO EM NUTRIÇÃO
1 B  2 C  3 C  4 D  5 A  6 C  7 D  8 A  9 B  10 C

11 C  12 D  13 A  14 C  15 A  16 B  17 C  18 A  19 B  20 D

21 D  22 C  23 B  24 A  25 D  26 B  27 D  28 B  29 C  30 C

31 A  32 B  33 B  34 C  35 A  36 C  37 A  38 B  39 B  40 D

133 – TELEFONISTA
1 B  2 D  3 B  4 A  5 A  6 C  7 D  8 D  9 B  10 A

11 C  12 A  13 A  14 D  15 C  16 B  17 A  18 B  19 D  20 C

21 C  22 B  23 D  24 A  25 C  26 D  27 A  28 B  29 A  30 B

31 A  32 B  33 D  34 A  35 B  36 D  37 B  38 C  39 A  40 D

186 – VETERINÁRIO
1 B  2 A  3 D  4 B  5 D  6 B  7 A  8 B  9 D  10 C

11 A  12 C  13 B  14 A  15 D  16 D  17 C  18 B  19 A  20 D

21 D  22 B  23 B  24 C  25 D  26 B  27 D  28 C  29 B  30 D

31 A  32 D  33 A  34 D  35 C  36 A  37 D  38 B  39 B  40 A